[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14  июля 2011 года

  №  1082

                                                                               пос. Кез

Принимая во внимание постановление Правительства Удмуртской Республики от 14 февраля 2011 года № 40 «О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Удмуртской Республики» и письмо Министерства труда Удмуртской Республики от 03 марта 2011 года № 07-12/ 371 «О принятии нормативного правового акта» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального образования «Кезский район»:
1) постановление Администрации Кезского района Удмуртской Республики от 10 марта 2005 года № 136 «О тарифных ставках (окладах) тарифной сетки по оплате труда работников учреждений муниципального образования «Кезский район»;

2) постановление Администрации Кезского района Удмуртской Республики от 31 августа 2005 года № 551 «О внесении изменений в постановление администрации Кезского района от 10.03.2005 г. № 136 «О тарифных ставках (окладах) тарифной сетки по оплате труда работников учреждений муниципального образования «Кезский район»;
3) постановление Администрации Кезского района Удмуртской Республики от 01 июня 2006 года № 554 «О внесении изменений в постановление Администрации Кезского района Удмуртской Республики от 10 марта 2005 года № 136 «О тарифных ставках (окладах) тарифной сетки по оплате труда работников учреждений муниципального образования «Кезский район»;
4) постановление Администрации Кезского района Удмуртской Республики от 18 октября 2006 года № 884 «О внесении изменений в постановление Администрации Кезского района Удмуртской Республики от 01 июня 2006 года № 554 «О тарифных ставках (окладах) тарифной сетки по оплате труда работников учреждений муниципального образования «Кезский район»;
5)постановление Администрации Кезского района Удмуртской Республики от 27 сентября 2007 года № 683 «О внесении изменений в постановление Администрации Кезского района Удмуртской Республики от 10 марта 2005 года № 136 «О тарифных ставках (окладах) тарифной сетки по оплате труда работников учреждений муниципального образования «Кезский район»;
6) постановление Администрации муниципального образования «Кезский район» от 21 ноября 2008 года № 1094 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Кезский район».
2.Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня опубликования в районной газете «Звезда»
Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов

О признании утратившими силу некоторых актов Администрации МО «Кезский район»